
18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

MAN 4'59.74

Serie 1
1 4 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.29 2'28.57 3'56.04 5'04.04

1'20.28 1'27.47 1'08.00
2 2 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'15.12 2'41.41 4'07.18 5'17.17

1'26.29 1'25.77 1'09.99
3 3 PASCOTTO Giuditta 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'12.53 2'32.99 4'06.42 5'18.41

1'20.46 1'33.43 1'11.99
4 5 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'13.82 2'36.11 4'06.96 5'19.13

1'22.29 1'30.85 1'12.17
5 7 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.25 2'39.89 4'12.25 5'25.25

1'26.64 1'32.36 1'13.00
6 1 LEONELLI Sara 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'21.61 2'49.43 4'22.58 5'40.18

1'27.82 1'33.15 1'17.60

NON CLASSIFICATI

6 PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.20 2'30.61 4'02.12 SQ
1'20.41 1'31.51 1'11.65

Arrivo irregolare frazione dorso
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Serie 2
1 3 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.62 2'41.28 4'08.13 5'23.06

1'27.66 1'26.85 1'14.93
2 4 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'21.20 2'47.52 4'18.54 5'35.50

1'26.32 1'31.02 1'16.96
3 5 GENTILE Greta 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'18.49 2'49.79 4'31.35 5'44.37

1'31.30 1'41.56 1'13.02
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18^ Meeting Internazionale Città di Loano

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m 200 m 300 m ARRIVO

400 m Misti - Assoluti Femmine
Finale

Riepilogo

MAN 4'59.74

Ragazze Femmine
1 PUSCEDDU Sofia 2000 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'13.82 2'36.11 4'06.96 5'19.13

1'22.29 1'30.85 1'12.17
2 GORLIER Alessia 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.62 2'41.28 4'08.13 5'23.06

1'27.66 1'26.85 1'14.93
3 FRONTERA Rebecca 1999 ITA Centro Nuoto Torino 1'13.25 2'39.89 4'12.25 5'25.25

1'26.64 1'32.36 1'13.00
4 ROUIMI Jasmine 1999 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'21.20 2'47.52 4'18.54 5'35.50

1'26.32 1'31.02 1'16.96
5 GENTILE Greta 2000 ITA Rari Nantes Saronno 1'18.49 2'49.79 4'31.35 5'44.37

1'31.30 1'41.56 1'13.02

Junior Femmine
1 SPRINGHETTI Katharina 1998 ITA SSV Leifers Schwimmen 1'15.12 2'41.41 4'07.18 5'17.17

1'26.29 1'25.77 1'09.99
2 PASCOTTO Giuditta 1997 ITA Nuotatori Modenesi 1'12.53 2'32.99 4'06.42 5'18.41

1'20.46 1'33.43 1'11.99
3 LEONELLI Sara 1998 ITA Nuotatori Modenesi 1'21.61 2'49.43 4'22.58 5'40.18

1'27.82 1'33.15 1'17.60

Assolute Femmine
1 FASAN Jessica 1991 ITA Centro Nuoto Torino 1'08.29 2'28.57 3'56.04 5'04.04

1'20.28 1'27.47 1'08.00

NON CLASSIFICATI

PALMIERI Giorgia 1994 ITA Centro Nuoto Torino 1'10.20 2'30.61 4'02.12 SQ
1'20.41 1'31.51 1'11.65

Arrivo irregolare frazione dorso
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